MasuTtoB PycTtaMm PycnaHoBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUee
oruera OroBOp Ha
06 A

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
1 4O Ma3uTos P.P.
2 Yo MasuTtos P.P.
3 YMO Ma3uToB P.P.
4 YMO Ma3uToB P.P.
5 YO Ma3uTos P.P.
6 YO Ma3uTos P.P.
7 YO Ma3uTos P.P.
8 Yo MasuTos P.P.
9 4O MasuTos P.P.

haTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

24.01.2023

06.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

11.02.2023

25.02.2023

25.02.2023

25.02.2023

CBepeHun

Ma3nTtos PycTam PycnaHoBMY

003589

11.02.2008

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KnagoBas

MallnHoMeCTO

LOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YMO Ma3uTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

Yo Ma3uTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YO MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo Ma3uTos P.P.

YO Ma3uTos P.P.

27.02.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMnsa

KBapTuUpa

OOM

KBapTupa

KBapTupa

LOM

3eMna

KBapTupa

oM

KBapTupa

rapax

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



26

27

28

29

30

31

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

Yo MasuTos P.P.

YMO Ma3uTos P.P.

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMna

3eMna

KBapTupa

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



