

Мазитов Рустэм Русланович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мазитов Рустэм Русланович			
Номер в реестре членов РОО		003589			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Мазитов Р.Р.	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Мазитов Р.Р.	08.02.2023	ДОМ	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Мазитов Р.Р.	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Мазитов Р.Р.	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.02.2023	кладовая	рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.02.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.02.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Мазитов Р.Р.	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Мазитов Р.Р.	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Мазитов Р.Р.	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Мазитов Р.Р.	07.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Мазитов Р.Р.	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Мазитов Р.Р.	11.03.2023	ДОМ	рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Мазитов Р.Р.	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Мазитов Р.Р.	16.03.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости

20	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Мазитов Р.Р.	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Мазитов Р.Р.	18.03.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Мазитов Р.Р.	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Мазитов Р.Р.	22.03.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Мазитов Р.Р.	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Мазитов Р.Р.	25.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Мазитов Р.Р.	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Мазитов Р.Р.	31.03.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости